

Läsnä

Mirja Janérus, puheenjohtaja
Riitta Luhtala
Mervi Kaira
Pirkko Kvarnström
Liisa Mantere
Gudrun Lahtinen
Pepina Hyppönen
Jorma Johansson
Marja-Leena Méling (Miinalaisen varajäsen)
Reino Koski (Hiltusen varajäsen)
Teuvo Sarin, kaupunkisuunnittelulautakunnan edustaja
Lotta Paakkunainen, kaupunginhallituksen edustaja
Johanna Repola, esittelijä
Jaana Perheentupa, sihteeri

1. Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
2. Vanhustenviikon juhlien järjestelyjen tilannekatsaus

Karjalohjan alueen 9.10.2023 juhla on Karjalohjan Lasikirkolla (os. Keskustie 30, Karjalohja). Juhlapuheen pitää Suomen Mielenterveysseuran entinen toiminnanjohtaja Pirkko Lahti. Ohjelmassa sisältää musiikkiesityksiä. Juhlajärjestelyistä vastaa Eläkeliiton Karjalohjan yhdistys, jonka hallituksen kokous on myöhemmin, jossa ohjelman tarkennetut yksityiskohdat käsitellään. Juhlatarjoiluista vastaa Eläkeliiton Karjalohjan yhdistys, (tiedot Liisa Mantere).

Pusulan alueen 10.10.2023 juhla on maamiesseuran talolla Pusulan Ahjolassa (os. Ahjolan tie 3, Pusula). Lions Club Pusulan jäsenet hoitavat juhlaan vienti- ja kotiinkuljetukset ikääntyneille. Kahvitus alkaa klo 12.00 paikallisten Maa- ja Kotitalousnaisten toimesta, ja juhla klo 13.00. Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus pitää juhlapuheen. Ohjelmassa on musiikkiesityksiä Perttu Gustafssonin, Päivikki Jurmun, lauluryhmä Nummi-Pusulan mieslaulajien ja koululaisten esittämänä. (tiedot Mervi Kaira)

Keskustan alueen 13.10.2023 juhlasta Laurentius-talossa (os. Kirkkokatu 6, Lohja) kertoivat jäsenet Riitta Luhtala ja Pepina Hyppönen. Alueiden johtokunta myönsi 28.8.2023 600€ Kaupunkikeskustan aluetoimikunnan pieninvestointihankkeeseen (2023-32) juhlista syntyviin lehti-ilmoituskuluihin. Tarjoilu juhlaan tilataan 350:lle vieraalle Compass Group Oy:lta. Lohjan Seudun Eläkeläiset ry hoitaa valvotun narikan talkootyönä. Juhla alkaa Laurentius-talossa kahvituksella klo 14.00-15.00, juhlatilaisuus alkaa klo 15.00 vanhusneuvoston varapuheenjohtaja Riitta Luhtalan tervehdyssanoilla. Veljespiirin kuoro ja Hannu Nyman esiintyvät klo 15.05. Ceta Lehtniemen luontokuva- ja runoesitys on klo 15.20. Vammais- ja vanhusneuvostojen yhdessä järjestämän "Esteettömyysteko"-kilpailun palkinto julkaistaan juhlassa klo 15.40, kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunnan puheenjohtaja Jukka Turusen ja vammaisneuvoston puheenjohtaja Marsa Valtosen toimesta. Kaksikielisen juhlapuheen pitää Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen tilanteesta aluevaltuutettu, kaupungin varavaltuutettu Ari Mönttinen

klo 16.00. Helmi Vesimäki ja Piccolo-orkesteri esiintyy klo 16.30. Juhlatilaisuus tullaan striimaamaan Lohjan palvelukeskuksiin ja vanhainkoteihin.

Taajamien tilaisuuksissa on aiemmin ollut n. 120 vierasta / tilaisuus, keskustan alueen vierasmäärässä on ollut vaihtelua. Vanhustenviikon juhlien budjetti on 3000€ vuodelle 2023. Kustannusarvioiden selvittyä eri alueilta, arvioidaan, onko tarvetta lisäbudjetin käyttöön. Kaikille alueille lähetetään laskutusten hoitamista varten Lohjan kaupungin laskutustiedot (CGI Suomi Oy).

3. Kuulumiset Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen järjestämästä kuljetuspalveluita koskevasta yhteistyötilaisuudesta 22.8.2023 kuljetuspalvelun tuottajien Lähitaksi Oy:n sekä Menevä Oy:n kanssa

Nykyinen sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mukaisten kuljetusten hankintasopimus tuli voimaan 1.11.2021. Sopimus siirtyi Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Lohjalla on 500 asiakasta/kk, (keskimäärin 1000 matkaa/kk), jotka käyttävät VPL:n tai SPL:n mukaista kuljetuksia takseilla. Taksipalvelu tulisi olla esteetöntä, saavutettavaa ja vastata asiakkaan yksilöllisiä tarpeita. Lohjan alueella esim. esteettömien taksien saatavuus on huono. Taksipalvelu tulisi saada kohtuullisessa ajassa ja sen tulee olla käytettävissä ympäri vuorokauden.

4. Lyhyt esittely HYTE-kerroin indikaattoreista ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtiosuuden lisäosasta

Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi esittelijä Johanna Repolan esityksen THL:n laatimasta HYTE-kerroin indikaattoreista ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtiosuuden lisäosasta. (THL:n esitys liitteenä)

5. Ikääntyneiden hyvinvointikyselyn tulosten yhteenveto ja hyvinvointisuunnitelman päivityksen tilannekatsaus

Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi esittelijä Johanna Repolan esityksen Ikääntyneiden hyvinvointikyselyn tuloksista ja hyvinvointisuunnitelman tilannekatsauksesta. (Liite lähetetty esityslistan yhteydessä 22.8.2023.)

6. HYTE-jaoston toiminnan käynnistyminen

Kaupunginhallituksen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaosto kokoontui ensimmäiseen kokoukseensa 22.8.2023. Toimielimen kokoonpanoon kuuluu 5 luottamusjäsenä puheenjohtajana Markku Saarinen, jäsenet Heli Kurimo (vpj), Tom Hillner, Leena Saari ja Valtteri Skog, kaupunginjohtaja Pasi Perämäki esittelijänä, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jussi Patinen, tietohallinto- ja kehittämisjohtaja Kristian Peltola, sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus, erityisasiantuntija Johanna Repola ja pöytäkirjanpitäjä Hannele Turunen. Kokouksia on n.10/vuosi.

Kokouksen pöytäkirja on luettavissa kaupungin kotisivuilla:

<https://dynasty.lohja.fi/d10julkaisu/kokous/2023437.PDF>

7. Vanhusneuvostopäivä 8.11.2023 Vanhalla ylioppilastalolla, edustajien nimeäminen (1–2 edustajaa)

Varapuheenjohtaja Riitta Luhtala nimettiin osallistujaksi tilaisuuteen.

8. LU hyvinvointialueen kuulumiset

LUVN vanhusneuvosto käsitteli edellisessä kokouksessaan:

-Lausuntopyyntöä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen sosiaalisen luototuksen myöntämisen perusteista, sekä antoi lausuntonsa sosiaalisen luototuksen myöntämisen perusteisiin 22.6.2023 mennessä,

-Lausuntopyyntöä lääkärikäynnin palvelusetelistä,

-Alueellisen hyvinvointikertomus ja -suunnitelman tilannekatsausta. Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman valmisteluryhmään nimettiin lohjalainen Riitta Luhtala,

-LUVN:n Seniori-infon toimintaa, Seniori-infon yhteisten toimintojen päällikön Tuula Ekholmin johdolla. Seniori-info vastaa ikääntyneiden neuvonnasta ja ohjauksesta sekä ikääntyneiden palvelujen palvelutarpeen arvioinnista ja palvelujen myöntämisestä. Seniori-infon toimintaan kuuluu neuvonta, hyvinvointia edistävä toiminta, kotiutuminen ja asumisen asiakasohjaus, alueellinen asiakasohjaus, omaishoidon tuki, muistisairaana asiakkaan tuki, gerontologinen sosiaalityö sekä veteraanien ja sotainvalidien asiakasohjaus.

-Seuraava kiertokokous on 14.9.2023 Hangon kaupungintalon valtuustosalissa.

9. Vanhusneuvoston syksyn 2023 kokoukset ovat keskiviikkona 27.9.2023 klo 14–16, paikka: kh:n kokoushuone ja tiistaina 14.11.2023 klo 14–16, paikkana Lohjan valtuustosal.

10. Muut asiat: lautakuntaedustajien terveiset

Riitta Luhtala kertoi kaupunkikehityslautakunnan ja tekninen lautakunnan 22.8.2023 olleesta yhteisestä tutustumisretkestä Hämeenlinnaan ja Lahteen; mm.

kaupunkikeskustan kehittämishaasteista ja pysäköinnin järjestämisestä.

Mirja Janérus kertoi mm. Lahden vanhusten asuntosäätiön ikääntyneiden asumisratkaisusta, mm. esteettömästä vuokra-asumisesta senioritaloissa, jonne on saatavilla Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän tarjoamia kotihoitopalveluja. Ikääntyneille varustetut senioritalot ovat keskeisillä paikoilla, palvelujen lähellä sijaitsevia vuokra-taloja, joita kehitetään esteettömyyttä silmällä pitäen. Senioritaloissa käy säätiön oma asukasohjaaja edistämässä asukkaiden aktiivista toimintaa.

Pöytäkirjan vakuudeksi

30.8.2023

Mirja Janérus
puheenjohtaja

Jaana Perheentupa
sihteeri